イワシタ製製品納入ユーザー登録のご案内/申込書

　　　　年　　　　月　　　　日

〒 TEL

御住所

御社名

御担当 様

平素は、㈱イワシタ製製品を御愛顧賜わり、誠にありがとうございます。

弊社では、機械を末永く安心して御使用して頂く為に、機械納入ユーザー登録制度を採用させて

頂いております。今後、ご購入頂きました機械も、これに該当致しますので、ぜひとも、納入ユーザー

登録をしていただく様、お願いかたがた下記をご案内させて頂きます。

下記記入欄に記載して頂きFAXして下さい。

登録された機械につきましては、当社登録により管理されます。

　尚、今後の保守作業費用につきましては全て有償扱いとなります。

原則として、登録されていない機械への、保守作業（電話対応を含む）は出来ませんので、御了承の程

宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

1.登録料金について

￥７７，０００（消費税込）／１台  ： 下記指定の銀行口座にお振込み願います。入金確認後の登録となります｡

福井銀行松本支店　当座預金　№0004177　㈱イワシタ宛

(振込控をもって領収書に替えさせて頂きます。別途領収書の必要な方は連絡願います。）

2.修理保守作業費用について(部品代、消費税別途)

技術作業費 作業開始から3時間まで ¥35,000 交通時間費

3時間超過1時間に付 ¥10,000 (公共交通機関利用) ¥5,000

時間外（17時～22時） ¥12,500 交通費 ｻｰﾋﾞｽｶｰ利用 \150×距離

深夜（22時～8時） ¥15,000 公共交通機関利用 実  費

休日 平日の35％UP 高速代 ｻｰﾋﾞｽｶｰ利用 実  費

宿泊費　　実費 1泊に付き ¥10,000

お問合せ：

　　福井県福井市円成寺町1-6

　　　　株式会社イワシタ

　　　　TEL：0776-41-0666

申込書 　　　　FAX：0776-41-3715

FAX送付先：0776-41-3715

〒 申込日　　　年　　　月　　　日

御住所

御社名 TEL：

御担当者 FAX：

機械型式 製造年

製造番号 設置時期

取引機械工具店名

㈱イワシタ　サービス課

1時間に付通常の1/2

(2023.8.1)